12:00:00a
12:00:00a
12:10:50a
12:37:47a
12:56:04a
01:00:00a
01:00:00a
01:18:46a
01:42:59a
01:56:22a
02:00:00a
02:00:00a
02:10:35a
02:34:26a
02:56:05a
03:00:00a
03:00:00a
03:11:06a
03:40:04a
03:56:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:56:08a
05:00:00a
05:00:00a
05:13:48a
05:35:05a
05:49:51a
05:52:51a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:27:49a
06:49:29a
06:54:51a
07:00:00a
07:00:00a
07:15:57a
07:38:14a
07:54:32a
08:00:00a
08:00:00a
08:14:26a
08:37:46a
08:54:19a
09:00:00a
09:00:00a
09:60:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:30:00a
10:51:00a
10:53:50a
11:00:00a
11:00:00a
11:54:00a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:13:38p
12:18:55p

00:00
10:50
26:57
18:17
00:50
00:00
18:46
24:13
13:23
00:50
00:00
10:35
23:51
21:39
00:50
00:00
11:06
28:58
15:56
00:50
00:00
56:08
00:50
00:00
13:48
21:17
14:46
03:00
00:50
00:00
10:00
17:49
21:40
05:22
00:50
00:00
15:57
22:17
16:18
00:50
00:00
14:26
23:20
16:33
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
30:00
21:00
02:50
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
03:00
10:38
05:17
06:46

domingo, 3 de mayo de 2020 12A

Partitas s/ Il Zefiro

Trio c/piano no.2 op.64 en la men.

El descubrimiento del Brasil, suite no.1
Identificacién estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 1AM

Suite en Sol Mayor p/clavecin

Sinfonia no.2 (1947)

La bella chica de Perth, suite

Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 2AM

3 Pensamientos musicales op.8, p/piano
Cantata "Correa nel seno amato”

Concierto p/flauta y org. no.4 op.43 en Re May.
Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 3AM

Trio op.1 no.4 p/ 2 violines y cello Re May.

El sendero en la maleza, ciclo de pzas. (1ra. serie)
Suite de danzas folk. chinas p/violin y org. (2000)
Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 4AM

Dido y Eneas

Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 5AM

Tres nocturnos para piano.

Sinfonia no.5 "De 3 Reyes"

Concierto p/2 clavecines y orq. BWV 1062 en do men.
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

*Suite p/ flauta y piano op.34 (1898)

Sinfonia en Mi Bem.Mayor op.3 no.1

Catalonia

Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 7AM

Cuarteto p/2 traversos, violin y cello op.19 no.4 en Do May.

Bocetos Caucasianos, suite no.2 op.42 "lveria"
*Fantasia s/melodias folk. hingaras S.123
Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 8AM

Concerto Grosso da Chiesa no.6 en Fa May. del op.6
Sinfonia no.1 op.29 en Fa May.

Suite orquestal no.6: Escenas de cuento de hadas
Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 9AM

MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 10A

MUSICA PARA DIOS

Suite p/cello y piano op.16

El secreto de susana, obert.

Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 11A

HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Partita Ill p/2 violines y bajo cont.

Preludio y Scherzo p/flauta y piano

El hijo del pastor (arr P Clements)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 03 DE MAYO 2020

NO - Nocturno

Giovanni Maria Trabaci (1575-1647)
Christian Sinding (1856-1941)
Heitor Villa-Lobos (1887-1959)

NO - Nocturno

Jean-Henry D'anglebert (1635-1691)
Karl-Birger Blomdahl (1916-1968)
Georges Bizet (1838-1875)

NO - Nocturno

Ricardo Castro (1864-1907)
Alessandro Scarlatti (1660-1725)
Franz Danzi (1763-1826)

NO - Nocturno

Luigi Boccherini (1743-1805)
Leos Janacek (1854-1928)
Chen Yi (1953-)

NO - Nocturno
Henry Purcell (1659-1695)

NO - Nocturno

John Field (1782-1837)

Arthur Honegger (1892-1955)
Johann Sebastian Bach (1685-1750)

PR - Programas

Charles-Marie Widor (1844-1937)
Ignaz Holzbauer (1711-1783)
Isaac Albéniz (1860-1909)

MA - Mafianas

Johann Christian Bach (1735-1782)
Mihail Ippolitov-lvanov (1859-1935)
Franz Liszt (1811-1886)

MA - Mafianas

Arcangelo Corelli (1653-1713)
Leevi Madetoja (1887-1947)
Jules Massenet (1842-1912)

PR - Programas

MA - Mafianas

Camille Saint-Saens (1835-1921)
Ermanno Wolf-Ferrari (1876-1949)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-
Henri Blisser (1872-1924)
Edvard Grieg (1843-1907)

Andréas Kiss-violin
Roberto Duarte

Leif Segerstam
Enrique Batiz

Hans Stadimair

Lan Shui

Andrew Parrot

Neeme Jéarvi
Bob van Asperen

Michi Gaigg
Enrique Batiz

Christopher Lyndon Gee
Karl Anton Rickenbacher

Chiara Banchini
Petri Sakari
Jean-lves Ossonce

John Pritchard

Guido Maria Guida

llona Prunyi-piano
Sinfénica Radio Eslovaca

Sinfénica de la radio sueca
Filarménica Cd. de México

Cuarteto Purcell
Céamara de Munich

Trio Arcophon

Sinfénica de Singapur

Coro Taverner y solistas

Sinfénica nacional de la radio danesa
Melante Amsterdam

L'Orfeo, orquesta barroca
Filarménica Real

Camerata Koin
Sinfénica de Sidney
Sinfénica de Budapest

Ensamble 415
Sinfénica de Islandia
Sinfénica de Nueva Zelanda

Filarmonia

Ensamble Saga

Sinfonietta Ventus

Andrew Lawrence King, arpa doble
Tamés Koo-cello

Kenneth Gilbert-clavecin

Silvia Navarrete-piano
Lynne Dawson-soprano
Andras Adorjan-flauta

Josef Palenicek-piano

Cho Liang Lin-violin

Emma Kirby-soprano, David Thomas-bar,Judith Nelson-soprano,

Miceal O'Rourke-piano

Gustav Leonhardt y Bob van Asperen-clavecines

Marina Piccinini-flauta; Anne Epperson-piano

Leslie Howard-piano

Christoph Henkel-cello; Huseyin Sermet-piano

Maria Lindal y Barry Sargent-violines
Susan Milan-flauta; lan Brown-piano



12:25:41p
12:55:41p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:08:47p
02:29:42p
02:46:02p
02:53:14p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:60:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:57:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:57:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:40:00p
06:50:16p
06:53:04p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:14:02p
08:42:57p
08:54:42p
09:00:00p
09:00:00p
09:11:13p
09:43:47p
09:52:42p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:10:45p
11:32:46p
11:50:07p
11:53:07p

30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
08:47
20:55
16:20
07:12
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
40:00
10:16
02:48
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
14:02
28:55
11:45
00:50
00:00
11:13
32:34
08:55
00:50
00:00
03:00
60:00
00:50
00:00
10:45
22:01
17:21
03:00
00:50

FILARM. CD. DE MEX.
Identificacién estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 1PM
FILARM. CD. DE MEX.
Identificacién estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 2PM
Pavana en mi men. p/laud

Trio c/piano Hob.XV:14 en La Bem.May.

*Rapsodia s/temas ucranianos op.28

Sinfonia en Re May. D.615 (1818) (orquest. por Brian

Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 3PM
* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 4PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 5PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 6PM
LA OPERA EN EL TIEMPO

Suite en mi menor

Marcha Napole6n

Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL
Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 8PM
3 Sonetos (1922) (transc. de Amaz)

Obertura y Suite en Re May. de la "Musica de mesa" Il
Raps.Hungara no.9 "El carnaval de Pest"

Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 9PM
Sinfonia no.12 en La May.
*Cuarteto op.51 no.1 en do men.
Vals Luxemburgo

Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 10P
* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL
Identificacion estacion

domingo, 3 de mayo de 2020 11P
Fantasia p clarinete y piano op 73
*La Peri, fanfarria y poema danzado

Canciones de un viajero (arr.Schoenberg)

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 03 DE MAYO 2020

MA - Mafianas

ME - mediodia

Francois Dufaut (1604-1672)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Sergei Liapunov (1859-1924)
Franz Schubert (1797-1828)

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

PR - Programas

Gaspar Sanz (1647-1716)
Johann Strauss Il (1825-1899)

PR - Programas

PR - Programas

Eduardo Toldra (1895-1962)

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Franz Liszt (1811-1886)

PR - Programas

Jiri Antonin Benda (1722-1795)
Johannes Brahms (1833-1897)
Franz Lehar (1870-1948)

PR - Programas

NO - Nocturno

Robert Schumann (1810-1856)
Paul Dukas (1865-1935)
Gustav Mahler (1860-1911)

Siegfried Landau
Charles Mackerras

Willi Boskovsky

Pieter-Jan Belder
Janos Rolla

Tamas Pal

Willi Boskovsky

Jean Fournet
Amaury du Closel

Ensamble Bell'Arte
De Westfalia
Céamara Escocesa

Ensamble Chatam Baroque
Filarménica de Viena

Musica Amphion
Cémara Franz Liszt

Cémara Salieri
Cuarteto Alban Berg
Johann Strauss de Viena

Ensamble Melos
Filarménica de la Radio Holandesa
Camerata de Versalles

Hopkinson Smith-latd barroco de 11 érdenes

Michael Ponti-piano

Joan Enric Lluna-clarinete; Artur Pizarro-piano

Anna Holroyd-mezzo-soprano



